ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA as

inscrições e o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Enfermeiro, para atuar junto à Unidade de Saúde Prisional, no Município de Três

Passos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Clas.
Nº

Inscrição
Data

inscrição
Hora

Inscrição
Nome Pontuação

1º 002/2020 25/03/2020 13:58 Karoline Bazanella Dias 27,50

2º 007/2020 26/03/2020 16:53 Gisele Schneider 24,00

3º 004/2020 25/03/2020 19:50 Janiel Glinke 11,50

4º 003/2020 25/03/2020 15:15 Debora Cristina Grellmann 04,00

5º 006/2020 26/03/2020 16:35 Elisangela Schmitt 0,00

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº
Inscrição

Data
Inscrição

Hora
Inscrição

Nome

001/2020 25/03/2020 11:01 Schana Fockink

005/2020 26/03/2020 16:25 Jessica Seibert

008/2020 26/03/2020 17:39 Tais Aline Keller

Inscrições não atenderem ao disposto nos itens 2.1 e/ou 2.2 do Edital nº 023/2020

Três Passos/RS, 27 de março de 2020.

   JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração